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Kreisverband Bad Kreuznach

Vorsitzender und Kassenfiihrer
Kurt SGmann

Kreuznacher Strafl3e 29

55595 Mandel

Kreisverband Bernkastel-Kues

Vorsitzender

Heinz Eckstein
Weingartenstr. 72
54470 Bernkastel-Kues

Stellvertreterin

Daniela Keller

Im Weierfeld 12

54470 Bernkastel-Kues

Kassenfiihrerin
Elisabeth Pintore

Im Brihl 23

54470 Bernkastel-Kues

Kreisverband Rheinhessen

1. Vorsitzender
Egbert Albien

Am Sportfeld 8

55270 Schwabenheim

2. Vorsitzender

Volker Faust
Waldalgesheimer Str. 104
55545 Bad Kreuznach

Kassenfiihrerin
Gabi Kullmann
Rheinallee 44
55294 Bodenheim

Kreisverband Kaiserslautern

1. Vorsitzender
Helmut Bastian
Postfach 1117
66841 Landstuhl

2. Vorsitzende
Maria Frey
Wiesenstralte 11
66841 Landstuhl

geb. 8. 11. 1947

Tel. 0671 /33 16 2

Fax 0671 /92 03 638

E-Mail: KGSaemann@t-online.de

geb. 24. 3. 1947
Tel./Fax 06531/ 85 57
E-Mail: heinz_eckstein@gmx.de

daniela.keller.bks@gmail.com

geb. 12. 5. 1950
Tel.: 06531/ 24 86
E-Mail: e.pintore@vodafone.de

geb. 24. 7. 1949

Tel: 06130/ 94 06 66
Fax: 032/21 2350358
E-Mail: egbertalbien@arcor.de

geb. 13.12.1954

Tel: 0671 /79673773
E-Mail: volker.faust@t-online.de

geb. 31.12. 1958
Tel: 06135/ 33 99
E-Mail: gabikullmann@aol.com

geb. 12. 1. 1948

Tel.: 06371/91 2979
Fax: 06371 /63141
E-Mail: theo.bastian@t-online.de

geb. 2. 5. 1954
Tel.: 06371 /49 02 40
E-Mail: adolfine.alti@t-online.de




Kreisverband Ludwigshafen-Frankenthal

Vorsitzende
Brigitte Siegert
Joh.-Sefrit-Stralle 7
67112 Mutterstadt

Kassenfiuhrerin
Marina Unfricht
Rheinhorststr. 53
67071 Ludwigshafen

Kreisverband Neuwied/Engers

Vorsitzender

Adi Gell

WeiserstralRe 8

56566 Neuwied-Engers

Kassenfihrer
Gottfried Brubach
Brunnenstr. 5
56237 Caan

Kreisverband Mainz
Vorsitzender und Kassenfuhrer

N.N

Kontakt bitte Giber die Landesgeschéftsstelle

geb. 2. 7. 1945

Tel.: 06234/ 73 94
Fax: 06234 /92 75 60
E-Mail: Brigitte-Siegert@t-online.de

geb. 26. 2. 1960

Tel.: 0621 / 685757
E-Mail: marina.unfricht@gmx.de

geb. 5. 12. 1942

Tel. 02622 /73 95
Fax 02622 /67 43
E-Mail: adigeil@aol.com

geb. 14. 4. 1937

Tel.: 02601/ 25 89

E-Mail: gottfried.brubach@t-online.de
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